
UCHWAŁA NR 756/LXXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej  położonej 
w Myślenicach obr. 2. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, ust. 2,  ust. 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę  na zbycie w drodze darowizny nieruchomości składających się z działek 
ewidencyjnych: 

A. nr 922/18 pow. 0,0413 ha, 924/12 pow. 0,0052 ha dla której Sąd Rejonowy w Myślenicach, IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr   KR1Y /00009096/3; 

B. 922/4 pow. 0,0506 ha, 922/15 pow. 0,0134 ha, 923/11 pow. 0,0066 ha, 923/2 pow. 0,0235 ha, 922/5 pow. 
0,0298 ha, 923/3 pow. 0,0158 ha, 924/4 pow. 0,0145 ha, 924/3 pow. 0,0198 ha dla której Sąd Rejonowy 
w Myślenicach, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  KW nr  KR1Y /00087753/7; 

położonych w Myślenicach obr. 2. 

2. Łączna powierzchnia zbywanych nieruchomości wynosi 0,2205 ha. 

3. Zbycie w drodze darowizny następuje na cel publiczny, z przeznaczeniem na budowę siedziby Komendy 
Powiatowej Policji w Myślenicach. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670B9019-F8B9-4BD8-B6E8-9E3429093263. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Darowizna nieruchomości wymienionych w niniejszej uchwale następuje na rzecz Skarbu Państwa, dla 
realizacji celu publicznego, jakim jest budowa nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji 
w Myślenicach. Oprócz działek Gminy Myślenice inwestycja ta będzie realizowana również na sąsiednich 
działkach stanowiących własność Skarbu Państwa. Budowa nowej siedziby poprawi warunki pracy policji, co 
z pewnością przełoży się również na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Myślenice i całego 
powiatu. 

Art 13 ust. 2ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 
z późn. zm.) umożliwia przekazanie przez jednostkę samorządu terytorialnego w drodze darowizny 
nieruchomości stanowiacej jej własność na cel publiczny. Zgodnie z art. 6 ust. 6 w/w ustawy do celów 
publicznych należy "budowa i utrzymywanie pomieszczeń dla urzędów organów władzy, administracji...", a 
więc dokonanie darowizny na cel budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Myślenicach 
stanowi darowiznę na reralizację celu publicznego. 

W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, na który została darowana, lub wykorzystywania 
nieruchomości na inny cel niż cel, na który została darowana, darowizna podlega odwołaniu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670B9019-F8B9-4BD8-B6E8-9E3429093263. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Wielka litera A
	Paragraf 1 Ustęp 1 Wielka litera B

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



